específicamente del inciso e) del Artículo 3° del Anexo I del Decreto N° 8805/67 —y de 
cualquier otro que se oponga a lo establecido en la redacción de dicho inciso— estableciendo 
que la suma a abonar a partir del 1 de noviembre de 2018, será de $ 504,00 (Pesos 
Quinientos Cuatro) por "Servicio Ordinario" por cuatro horas, excepto cuando el mismo sea 
requerido para seguridad de eventos protagonizados por deportistas amateurs, en cuyo caso 
el importe ascenderá a la suma de $ 404,00 (Pesos Cuatrocientos Cuatro), con idéntica 
carga horaria; 

Que el presente se dicta conforme a las atribuciones conferidas por el 
Artículo 72° incisos 1° y 17° de la Constitución Provincial; 

POR ELLO: 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

DECRETA: 

ARTÍCULO 1°: Modifícase el inciso e) del Artículo 3 0  del Anexo 1 del Decreto N° 8805/67 
el que quedará redactado de la siguiente manera: 

"e) que la suma a abonar a partir del 1° de noviembre de 2018, será de $ 504,00 
(Pesos Quinientos Cuatro) por "Servicio Ordinario" por cuatro horas, excepto cuando 

III 
el mismo sea requerido para seguridad de eventos protagonizados por deportistas 
amateurs, en cuyo caso el importe ascenderá a la suma de $ 404,00 (Pesos 
Cuatrocientos), con idéntica carga horaria"